
 

 

 

ДО ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСУВАНИ  

ОТНОСНО ОТКРИТА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:  

„Изпълнение на Инженеринг - проектиране и изпълнение на СМР на студенски общежития 

на територията на град Варна  за нуждите на Технически университет-Варна по обособени 

позиции” 

Обособена позиция 1:  Изпълнение на Инженеринг - проектиране и изпълнение на СМР на 

„Ремонт и прилагане на мерки за енергийна ефективност на Студентско общежитие – блок 

13”- Гр. Варна“ 

Обособена позиция 2:  Изпълнение на Инженеринг - проектиране и изпълнение на СМР на 

обект „Ремонт и прилагане на мерки за енергийна ефективност на Студентско общежитие – 

блок 18 ”- Гр. Варна“ 

 

СЪОБЩЕНИЕ 

 

 УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,  

Във връзка с Решение  № 280/12.05.2021 г. на Възложителя за прекратяване на обществена поръчка 

с горепосоченият предмет, Ви уведомяваме, че е образувано производство на КЗК с номер  КЗК-

436/28.05.2021 г. в частта по обособена позиция № 1 и производство на КЗК с номер  КЗК-

437/28.05.2021 г. в частта по обособена позиция № 2. 


